
UCHWAŁA NR LVI/423/22 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w trybie zamiany, nieruchomości  
stanowiących pas drogowy drogi wewnętrznej ul. Czesława Miłosza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), 
art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, poz. 1846), w związku z  
§ 11 ust. 2 Uchwały Nr XXVII/135/08 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 12 sierpnia 
2008 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony, stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. 
Podl. Nr 241, poz. 2475, poz. 2477)  Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podział i zbycie w trybie zamiany nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Bielsk Podlaski położonych w Bielsku Podlaskim, 
obręb 3, stanowiących pas drogi wewnętrznej ul. Czesława Miłosza, oznaczonych 
numerami geodezyjnymi: 

1) wydzielonej część z działki oznaczonej numerem geodezyjnym 361/2 o powierzchni 
0,1920 ha, KW BI1P/00098763/1; 

2) wydzielonej część z działki oznaczonej numerem geodezyjnym 362/24 o powierzchni 
0,0151 ha, KW BI1P/00102125/9; 

3) 362/22 o powierzchni 0,0197 ha,KW BI1P/00102125/9; 

4) 362/20 o powierzchni 0,0215 ha, KW BI1P/00102125/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Romuald Margański 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14D0E3C0-4C20-42F2-BB6A-EE5E713BD62F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


